
Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

320 Adrian Perez Souto TenerifeCajaCanarias FV1270 27/03/1994 SM 6.83

96 Javier Garcia Fernandez Lugo RC Ramos Loures GA764935 17/04/1997 PM 6.94

310 Victor Mosteiro Oubel CA Santiago GA768731 18/02/2001 JM 7.09

205 Miguel Gomez Rodriguez R.C. Celta GA14428 02/01/1982 M-35 7.10

70 Aquilino Lousa Fariña Coruña Comarca GA764932 24/10/1995 SM 7.17

338 Daniel Armada Gonzalez At Vila de Cangas GA769165 27/11/2000 JM 7.22

2 Pedro Daniel Pereira Mayo (f) PO140619 27/07/2001 7.23

308 Mateo Garcia Aneiros CA Santiago GA769335 03/05/2001 JM 7.26

180 Pablo Alvarez Nogueira Ourense Atletismo GA2023291 20/07/2002 LM 7.26

123 (t) Jacobo De La Iglesia Pérez Atletica Lucense AG2026288 03/08/2002 LM 7.28

253 Carlos Argibay Pampin S.G. Pontevedra GA768850 16/10/2001 JM 7.28

313 (t) Ignacio Rivas Pereira CA Santiago AG2023759 03/03/1997 PM 7.29

110 Santiago Rozas Trastoy Lucus Caixa Rural Galega GA765602 20/03/1999 PM 7.31

119 Guzman Carril Escolante Atletica Lucense GA768877 23/01/2001 JM 7.31

269 (t) Adrian Salgado Carballo S.G. Pontevedra AG2026016 03/06/1995 SM 7.33

257 Raul Cortizo Bernardez S.G. Pontevedra GA766177 09/07/2002 LM 7.34

95 Pedro Caicoya Fernandez Lugo RC Ramos Loures GA2023306 11/01/2000 JM 7.35

132 (t) Pablo Tomé López Atletica Lucense GA766129 06/10/2001 JM 7.36

326 (t) Ignacio González Pulleiro Universidad Santiago AG2021443 27/05/2002 LM 7.36

202 Ivan Carnero Rodriguez R.C. Celta GA765373 15/03/1999 PM 7.37

90 (t) Carlos Manso  Dominguez Atletismo Fontes do Sar AG2025910 08/06/2000 JM 7.38

127 Lucas Lorenzo Diaz Atletica Lucense GA769031 09/07/2002 LM 7.40

1109 Erik Fernandez Feijoo R.C. Celta GA769191 28/02/2003 LM 7.43

147 (t) Yago Fernandez Blanco Marineda Atletico AG2023228 27/07/1995 SM 7.45

151 Jordan Andres Vente Angulo Marineda Atletico GA769343 10/03/1998 PM 7.55

20 (t) Pablo Freire Gonzalez Viguesa de atletismo AG2023410 20/10/1998 PM 7.64

307 Martín Fernández Hermida CA Santiago GA768535 02/07/1998 PM 7.66

300 Javier Cancela Sanchez-agustino CA Santiago GA769036 05/07/1990 SM 10.48

164 Javier Garcia Sanchez Club Atletismo Naron GA765113 18/10/1993 SM 10.97

220 Rodrigo Alvarez Davi Ria Ferrol-C. Arenal GA766054 31/01/2001 JM 11.03

259 David Ferrer Fernandez S.G. Pontevedra GA17011 15/06/1990 SM 11.33

239 (t) Arturo Carballas Fontela Riazor Coruña AG2023951 29/07/1997 PM 11.57

Número de inscripciones: 32
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

92 Nerea Iglesias Barbazan Atletismo Fontes do Sar GA765903 15/05/2002 LF 7.79

224 Maria Joao Barbosa (f) PO145453 08/03/2001 7.87

113 Adiaratou Iglesias Forneiro Lucus Caixa Rural Galega GA765578 06/02/1999 PF 7.89

279 Lucia Ferrer Doporto S.G. Pontevedra GA765591 18/09/2000 JF 7.95

282 Cristina Garrido Cabello S.G. Pontevedra GA768774 16/02/2001 JF 7.98

9 Belen Garcia Arias ADAS Proinor GA766170 20/03/2003 LF 8.06

248 Blanca Lorenzo Brantuas Riazor Coruña GA764775 19/02/1998 PF 8.08

98 Estela Fernandez Sanchez Lugo RC Ramos Loures GA765544 18/03/1998 PF 8.08

141 Uxia Pereira Alonso Atletica Lucense GA766093 23/11/2001 JF 8.12

144 (t) Lucia Seijas Vazquez Atletica Lucense AG2026504 16/06/1991 SF 8.16

99 Miriam Otero Martinez Lugo RC Ramos Loures GA764362 13/04/1999 PF 8.18

73 Andrea De Paz Vidal Coruña Comarca GA765187 30/04/2000 JF 8.19

246 (t) Maria Gomez Iglesias Riazor Coruña AG127921 23/11/2001 JF 8.20

61 (t) Zeltia Fernandez De La Pradilla Noya Club Atletismo Sada AG2026935 11/03/2003 LF 8.21

346 Paula Martinez Fernandez At Vila de Cangas GA765321 20/03/1998 PF 8.23

76 Carmen Lozano Lopez Coruña Comarca GA2023332 05/08/2002 LF 8.25

351 (t) Pamela Vidal Torres At Ria de Arousa AG2025245 12/11/2004 CF 8.29

295 Gloria Pena Gutierrez Atletica a Silva GA769022 13/02/2004 CF 8.30

292 Eva Salvado Prieto S.G. Pontevedra GA764754 09/11/1997 PF 8.33

114 Brenda Lence Iglesias Lucus Caixa Rural Galega GA769277 01/07/2003 LF 8.33

116 (t) Antia Pernas Rodriguez Lucus Caixa Rural Galega AG2024125 15/05/2006 IF 8.34

319 Maria Angel Ruiz Marin CA Santiago GA2023314 23/06/2003 LF 8.34

37 Lara Lopez Fernandez At. Femenino Celta GA769367 07/06/2002 LF 8.35

243 (t) Laura Chan Prado Riazor Coruña AG2027654 25/02/2004 CF 8.35

47 (t) Carlota Salgado Garcia At. Femenino Celta AG767815 21/11/2005 CF 8.37

75 Lucia Gomez Teixeiro Coruña Comarca GA2023330 27/07/2003 LF 8.41

31 Xela Calvo Abella At. Femenino Celta GA769363 23/03/1998 PF 8.42

155 (t) Nerea Magan Castro AA Mazi AG2025115 06/12/2003 LF 8.43

286 Andrea Gonzalez Garcia S.G. Pontevedra GA765393 09/04/1999 PF 8.52

233 Claudia Torres Rey Ria Ferrol-C. Arenal GA765166 22/08/2000 JF 12.57

143 Blanca Ines Rodriguez Fernandez Atletica Lucense GA769432 01/07/2002 LF 13.23

318 (t) Nuria Millares Jurjo CA Santiago AG2016062 02/02/1997 PF 13.84

Número de inscripciones: 32
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87 Sergio Husillos Domingo FC Barcelona PA3695 26/08/1997 PM 21.33

51 Mauro Triana Lopez Playas de Castellon GA20821 17/12/1995 SM 21.64

206 Pedro Juncal Otero R.C. Celta GA764752 23/07/1997 PM 21.98

349 Gabriel Martin Blazquez VelSalamanca AV1419 03/10/1998 PM 22.10

164 Javier Garcia Sanchez Club Atletismo Naron GA765113 18/10/1993 SM 22.11

310 Victor Mosteiro Oubel CA Santiago GA768731 18/02/2001 JM 22.67

205 Miguel Gomez Rodriguez R.C. Celta GA14428 02/01/1982 M-35 22.69

253 Carlos Argibay Pampin S.G. Pontevedra GA768850 16/10/2001 JM 22.71

350 Jorge Sanchez Barrueco VelSalamanca SA4561 08/03/1997 PM 22.77

170 (e) Demba Sanyang Club Atletismo Naron GA768689 22/11/2001 JM 22.84

54 Xabi Ferreira Tembras Club Atletismo Sada GA769340 11/01/2001 JM 22.93

166 Alejandro Jiménez Pando Club Atletismo Naron GA769404 14/12/1988 SM 23.08

328 Alexis Miguens Perez Santa Uxia Atletismo GA768832 15/12/2000 JM 23.13

239 (t) Arturo Carballas Fontela Riazor Coruña AG2023951 29/07/1997 PM 23.14

208 Chinweike David Ngwudile Igunma R.C. Celta GA768709 01/05/2003 LM 23.40

100 Miguel Borrego Yañez Lucus Caixa Rural Galega GA768796 23/06/1999 PM 23.41

24 Anxo Breogan Perez Cougil Viguesa de atletismo GA765650 18/05/2000 JM 23.47

132 (t) Pablo Tomé López Atletica Lucense GA766129 06/10/2001 JM 23.48

338 Daniel Armada Gonzalez At Vila de Cangas GA769165 27/11/2000 JM 23.51

294 (t) Pedro Pose Regos Atletica a Silva AG2016119 07/08/1997 PM 23.60

127 Lucas Lorenzo Diaz Atletica Lucense GA769031 09/07/2002 LM 23.61

90 (t) Carlos Manso  Dominguez Atletismo Fontes do Sar AG2025910 08/06/2000 JM 23.70

23 Francisco Perez Carrera Viguesa de atletismo GA19995 01/01/1988 SM 23.82

502 Adrian Fernandez Barral R.C. Celta GA765979 25/02/1996 SM 23.96

Javier Jimenez Nuñez Club Atletismo Sada GA769341 27/04/2003 LM 23.98

123 (t) Jacobo De La Iglesia Pérez Atletica Lucense AG2026288 03/08/2002 LM 24.00

269 (t) Adrian Salgado Carballo S.G. Pontevedra AG2026016 03/06/1995 SM 24.03

147 (t) Yago Fernandez Blanco Marineda Atletico AG2023228 27/07/1995 SM 24.03

151 Jordan Andres Vente Angulo Marineda Atletico GA769343 10/03/1998 PM 24.30

120 (t) Gabriel Ces Cigarran Atletica Lucense AG766704 03/11/1999 PM 24.98

Número de inscripciones: 30
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40 Andrea Pais Rodriguez At. Femenino Celta GA764342 02/12/1999 PF 25.31

233 Claudia Torres Rey Ria Ferrol-C. Arenal GA765166 22/08/2000 JF 25.54

92 Nerea Iglesias Barbazan Atletismo Fontes do Sar GA765903 15/05/2002 LF 25.60

249 Ines Oitaven Pascual Riazor Coruña GA764779 19/03/1998 PF 25.79

29 Raquel Arias Perez At. Femenino Celta GA717199 01/12/1998 PF 25.82

284 Xiana Gonzalez Estevez S.G. Pontevedra GA764791 30/07/1998 PF 25.95

73 Andrea De Paz Vidal Coruña Comarca GA765187 30/04/2000 JF 26.51

99 Miriam Otero Martinez Lugo RC Ramos Loures GA764362 13/04/1999 PF 26.70

9 Belen Garcia Arias ADAS Proinor GA766170 20/03/2003 LF 27.07

61 (t) Zeltia Fernandez De La Pradilla Noya Club Atletismo Sada AG2026935 11/03/2003 LF 27.23

76 Carmen Lozano Lopez Coruña Comarca GA2023332 05/08/2002 LF 27.56

245 (t) María Fernández Bouza Riazor Coruña AG2026303 10/03/2003 LF 27.68

84 Efi Prieto Campos Club Atletismo Estrada GA768879 24/05/2002 LF 27.72

155 (t) Nerea Magan Castro AA Mazi AG2025115 06/12/2003 LF 27.91

74 Paula Fonticoba Sueiras Coruña Comarca GA765790 09/11/2000 JF 28.04

134 (t) Valeria Arias Pumariño Atletica Lucense AG2026196 04/11/2002 LF 28.14

75 Lucia Gomez Teixeiro Coruña Comarca GA2023330 27/07/2003 LF 28.43

316 (t) Claudia Costas Gonzalez CA Santiago AG2023837 20/03/2002 LF 28.83

345 (t) Sabela Lopez Menduiña At Vila de Cangas AG2020913 30/04/2003 LF 29.04

335 (t) Antia Núe Fernandez Vicente Atletica Val Minor AG2019030 12/09/2001 JF 29.39

156 (e) (t) Maria Ortega Galindez AA Mazi AG2026988 26/07/2003 LF 29.40

329 (t) Iria Martinez  Crujeiras Santa Uxia Atletismo AG2023677 06/10/2003 LF 29.51

348 (t) Noelia Villaverde Gomez At Vila de Cangas AG2021130 03/12/2003 LF 29.56

1259 (t) Carmen Suarez Ruiz Santa Uxia Atletismo AG2017284 07/09/2002 LF 29.72

Número de inscripciones: 24

XXXIV CTO. GALICIA ABSOLUTO E SUB´23 Y 1500-3000 SUB18-20 PISTA CUBERTA

Ourense, 20 enero 2019

200m FEM. PC 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2019OR005   C32C2.018 RFEAManager v2018.2 © RFEA Listado generado JUE 17 ENE 2019 14:56     Página 1/1



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

256 David Abalde Costas S.G. Pontevedra GA19785 27/02/1994 SM 49.35

73 Sergio Rodriguez Teixeira Coruña Comarca GA19654 16/09/1990 SM 49.38

107 Iago Nuñez Lugilde Lucus Caixa Rural Galega GA764726 25/08/1996 SM 49.94

313 Rodrigo Garcia Manrique CA Santiago GA766212 21/11/1998 PM 50.05

171 (e) Demba Sanyang Club Atletismo Naron GA768689 22/11/2001 JM 50.07

18 Adrian Dominguez Andre Viguesa de atletismo GA766055 26/12/2001 JM 51.68

72 Cristian Montecelo Mahía Coruña Comarca GA766174 18/06/1998 PM 51.70

166 Yeray Gomez Vilar Club Atletismo Naron GA716945 18/06/1998 PM 52.09

216 Jorge Roman Leiros R.C. Celta GA769293 09/09/2003 LM 52.21

270 Alberto Perez Outon S.G. Pontevedra GA769127 10/08/2001 JM 52.25

664 Daniel Calvar Parada At Vila de Cangas GA765624 19/06/2000 JM 52.81

84 Santiago Dapena Villaverde Club Atletismo Estrada GA768977 19/06/1983 M-35 54.94

121 (t) Gabriel Ces Cigarran Atletica Lucense AG766704 03/11/1999 PM 56.39

Número de inscripciones: 13
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247 Paula Iglesias Garnelo Riazor Coruña GA764201 21/08/1998 PF 55.35

283 Eugenia Gil Soriano S.G. Pontevedra GA20531 15/01/1996 SF 58.30

230 Lucia Rivadulla Alonso Ria Ferrol-C. Arenal GA765340 13/07/2001 JF 58.41

143 Blanca Ines Rodriguez Fernandez Atletica Lucense GA769432 01/07/2002 LF 58.88

37 Lara Lopez Fernandez At. Femenino Celta GA769367 07/06/2002 LF 1:01.20

336 Marina Prieto Gonzalez Atletica Val Minor GA768736 08/09/2001 JF 1:01.28

250 Ana Mª Pajarron Puga Riazor Coruña GA764778 03/12/1999 PF 1:01.39

86 (t) Carolina Rivadulla Matalobos Club Atletismo Estrada AG768211 21/07/2002 LF 1:03.97

39 Ana Otero Bello At. Femenino Celta GA769263 19/11/2001 JF 1:04.13

280 Ana Isabel Fiestras Gil S.G. Pontevedra GA2023276 01/09/1987 SF 1:04.30

288 Natalia Meaños Asensi S.G. Pontevedra GA2023262 22/03/2003 LF 1:04.99

34 Cristina Estevez Crespo At. Femenino Celta GA12640 29/02/1976 W-40 1:05.93

Número de inscripciones: 12
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69 Elian Numa Lopez Iglesias Coruña Comarca GA766245 05/10/2000 JM 1:50.16

222 Azziz Saidi Ria Ferrol-C. Arenal GA765646 18/06/2000 JM 1:55.73

162 David De La Fuente Gomez Club Atletismo Naron GA768905 03/04/1997 PM 1:55.88

221 Aldo Rey Gomez Ria Ferrol-C. Arenal GA765371 05/08/2001 JM 1:55.93

211 Xian Rodriguez Puente R.C. Celta GA766171 23/04/1992 SM 1:57.25

184 Alex Dominguez  Fornos Ourense Atletismo GA769270 07/05/2001 JM 1:57.38

68 Lucas Fernandez Eiroa Coruña Comarca GA769222 17/10/2000 JM 1:58.31

53 Ignacio Del Buey  hernandez Club Atletismo Sada GA769457 03/04/1996 SM 1:58.41

303 Alberto Chaves Camino CA Santiago GA765552 30/05/1990 SM 1:58.77

342 Lope Quinteiro Pena At Vila de Cangas GA768723 19/02/2003 LM 1:59.58

122 (t) Moaad Dahmuni Lahrach Atletica Lucense AG2023281 13/07/2002 LM 2:00.82

266 Alberto Perez Outon S.G. Pontevedra GA769127 10/08/2001 JM 2:01.60

67 Ermias Fernandez Casabella Coruña Comarca GA765427 06/08/2001 JM 2:01.81

163 Samuel Garcia Castro Club Atletismo Naron GA764662 11/11/1998 PM 2:02.74

334 (t) Alex Roman Diaz Atletica Val Minor AG2023591 25/11/2001 JM 2:05.37

175 Adrian Vazquez Calo Atletismo Noia GA764686 26/01/1999 PM 2:05.59

340 Alex Iglesias Dominguez At Vila de Cangas GA769387 24/11/2002 LM 2:05.91

187 Martin Miguez Seara Ourense Atletismo GA2023292 11/05/2002 LM 2:06.10

242 (t) David Souto Naveiro Riazor Coruña AG2026329 17/03/1995 SM 2:06.10

324 Javier Abad Blanco Universidad Santiago GA2023319 23/07/1999 PM 2:08.72

332 (t) Ricardo Cortizo Souto Atletica Val Minor AG2027606 10/11/2001 JM 2:09.00

Número de inscripciones: 21

XXXIV CTO. GALICIA ABSOLUTO E SUB´23 Y 1500-3000 SUB18-20 PISTA CUBERTA

Ourense, 20 enero 2019

800m MASC. PC 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2019OR005   C32C2.004 RFEAManager v2018.2 © RFEA Listado generado JUE 17 ENE 2019 14:57     Página 1/1



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

337 Solange Andreia Pereira Da Ponte Valencia Esports GA716987 16/12/1989 SF 2:06.78

35 (e) Alice Marie Genevieve Finot At. Femenino Celta GA766193 09/02/1991 SF 2:10.03

231 Lucia Sicre Maside Ria Ferrol-C. Arenal GA765342 01/06/2001 JF 2:10.63

225 Irene Barreiro Lopez Ria Ferrol-C. Arenal GA765698 06/07/2002 LF 2:14.78

272 Blanca Armenteros Rey S.G. Pontevedra GA768732 15/10/2002 LF 2:17.49

142 Ainara Rodriguez Ares Atletica Lucense GA769421 11/11/2003 LF 2:20.20

138 Carmen Victoria Gonzalez Fernandez Atletica Lucense GA769434 27/09/2003 LF 2:20.30

32 Lucia Cardesin Cortegoso At. Femenino Celta GA765021 15/01/2000 JF 2:21.28

226 Ines Bereijo Albo Ria Ferrol-C. Arenal GA768758 12/10/1997 PF 2:21.97

352 Maria Campo Alonso Atletismo Zamora ZA3208 15/11/2000 JF 2:22.25

176 Noelia Iglesias Caamaño Atletismo Noia GA768693 24/01/2002 LF 2:22.34

192 Antia Castro Perez Ourense Atletismo GA768759 06/07/2003 LF 2:22.74

172 Eva Castro Fernandez Club Atletismo Naron GA769406 11/02/1981 W-35 2:27.71

85 Antia Prieto Pazos Club Atletismo Estrada GA768878 26/09/2003 LF 2:28.53

139 Silvia Lopez Lopez Atletica Lucense GA769435 16/08/2003 LF 2:29.65

199 Aida Martinez Barja Atletismo Porrino GA764304 10/11/1999 PF 2:29.72

34 Cristina Estevez Crespo At. Femenino Celta GA12640 29/02/1976 W-40 2:32.21

46 Clara Roman Marti At. Femenino Celta GA768773 07/01/2003 LF 2:32.76

223 Mariana Machado PORT2 01/01/1990

Número de inscripciones: 19
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200 Gonzalo Basconcelo Araujo R.C. Celta GA20007 23/02/1994 SM 3:50.02

4 Alejo Ares Prada ADAS Proinor GA765921 10/08/1989 SM 3:59.99

162 David De La Fuente Gomez Club Atletismo Naron GA768905 03/04/1997 PM 4:00.19

306 Roi Estevez Jueguen CA Santiago GA768730 09/04/2000 JM 4:03.36

302 Adrian Ces Lopez CA Santiago GA769215 19/11/2002 LM 4:06.44

66 Fernando Diez Gomez Coruña Comarca GA768914 13/05/1981 M-35 4:09.22

67 Ermias Fernandez Casabella Coruña Comarca GA765427 06/08/2001 JM 4:09.48

126 Íker González Núñez Atletica Lucense GA769424 08/04/2003 LM 4:11.42

77 Diego Barros Carballo Comesaña Sporting Club GA766239 28/08/2001 JM 4:13.26

207 Manuel Martinez Ageitos R.C. Celta GA765398 24/08/1990 SM 4:16.57

198 Xoel Rodríguez Abad CD San Paio A Estrada GA766241 10/08/2002 LM 4:18.94

188 Martin Rivera Perez Ourense Atletismo GA769196 07/08/2003 LM 4:20.44

182 Alejandro Gerardo Cadaya Rodriguez Ourense Atletismo GA2023288 29/08/2000 JM 4:21.34

65 Yago Bort Respino Coruña Comarca GA768608 11/04/2003 LM 4:25.79

179 (e) Said Abdoun Bechiki Ourense Atletismo GA766253 21/06/2002 LM 4:26.64

315 Roberto Trigo Lores CA Santiago GA2023320 08/06/2000 JM 4:35.13

55 (t) Mario Garcia Papin Club Atletismo Sada AG2026670 09/04/2003 LM 4:40.27

22 Juan Manuel Padin Prieto Viguesa de atletismo GA768970 02/05/2000 JM 4:40.73

101 Agustín Cordero Ramos Lucus Caixa Rural Galega GA769325 15/10/2001 JM 4:41.26

333 (t) Abel Dominguez Marquez Atletica Val Minor AG764210 11/11/2003 LM 4:42.94

59 (t) Bruno Salido Jove Club Atletismo Sada AG2024151 12/11/2003 LM 4:44.20

160 (t) Pablo Diaz Oiza CA Millaraio AG2021320 07/06/2003 LM 4:44.49

81 Marcos Rivas Sobrado Maderas Barcia Lourenza GA2023387 18/04/2003 LM 4:54.25

301 Borja Castro Hermida CA Santiago GA769216 05/03/1998 PM

186 Fabio Justo Villar Ourense Atletismo GA769193 07/06/2003 LM

Número de inscripciones: 25
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337 Solange Andreia Pereira Da Ponte Valencia Esports GA716987 16/12/1989 SF 4:08.52

35 (e) Alice Marie Genevieve Finot At. Femenino Celta GA766193 09/02/1991 SF 4:31.64

276 Eva Cid Guede S.G. Pontevedra GA19635 25/09/1995 SF 4:44.14

11 Sandra Mosquera Losada ADAS Proinor GA16506 27/06/1990 SF 4:45.87

32 Lucia Cardesin Cortegoso At. Femenino Celta GA765021 15/01/2000 JF 4:51.69

60 Karina Callon Treus Club Atletismo Sada GA768569 15/04/1980 W-35 4:56.12

272 Blanca Armenteros Rey S.G. Pontevedra GA768732 15/10/2002 LF 4:58.96

8 Ines Docampo Gamarra ADAS Proinor GA766187 31/01/2003 LF 4:59.92

193 Branca Fernandez Lago Ourense Atletismo GA2023307 28/08/2003 LF 5:00.96

235 Silvia Varela Roca Ria Ferrol-C. Arenal GA766125 23/09/2003 LF 5:01.97

277 Paula De La Torre Carabelos S.G. Pontevedra GA768529 01/06/2002 LF 5:02.73

33 Elena Costas Martin At. Femenino Celta GA769390 04/09/2000 JF 5:06.46

232 Miriam Tojeiro Ferreiroa Ria Ferrol-C. Arenal GA765343 24/08/2001 JF 5:06.73

199 Aida Martinez Barja Atletismo Porrino GA764304 10/11/1999 PF 5:08.39

14 Maria Carballido Castro Atletismo Friol GA765515 24/05/2001 JF 5:09.80

194 Maria Novoa Cabrera Ourense Atletismo GA769337 01/04/2001 JF 5:09.86

136 Catuxa Carreira Sampayo Atletica Lucense GA768558 21/08/2003 LF 5:11.89

111 Ines Blanco Mendez Lucus Caixa Rural Galega GA717124 11/04/1998 PF 5:13.98

82 Ana Vallines Fernandez Maderas Barcia Lourenza GA768544 04/08/2003 LF 5:16.65

80 Alba Muñiz Martinez Comesaña Sporting Club GA765386 14/09/2001 JF 5:29.81

278 (t) Paula Domínguez Barreiro S.G. Pontevedra AG767410 08/04/2003 LF

138 Carmen Victoria Gonzalez Fernandez Atletica Lucense GA769434 27/09/2003 LF

323 Lucia Portela Otero Atletismo Tui GA2023266 11/04/2003 LF

223 Mariana Machado PORT2 01/01/1990

Número de inscripciones: 24

XXXIV CTO. GALICIA ABSOLUTO E SUB´23 Y 1500-3000 SUB18-20 PISTA CUBERTA

Ourense, 20 enero 2019

1.500m FEM. PC ABSOLUTO 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2019OR005   C32C2.021 RFEAManager v2018.2 © RFEA Listado generado JUE 17 ENE 2019 14:58     Página 1/1



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

200 Gonzalo Basconcelo Araujo R.C. Celta GA20007 23/02/1994 SM 8:13.72

185 Alejandro Fernandez Rivera Ourense Atletismo GA765765 08/08/1985 SM 8:22.59

267 Carlos Porto Pazos S.G. Pontevedra GA17489 11/01/1993 SM 8:24.07

262 Manuel Hurtado Sanjurjo S.G. Pontevedra GA14652 27/06/1984 SM 8:26.22

270 Vicente Suarez Amoeiro S.G. Pontevedra GA764915 19/06/1997 PM 8:28.72

311 Jorge Puig Malvar CA Santiago GA764640 05/04/1997 PM 8:30.90

197 (e) El Mehdi El Nabaoui CD San Paio A Estrada GA765907 30/01/2002 LM 8:33.77

183 Ruben Diz Diaz Ourense Atletismo GA11310 24/03/1979 M-35 8:39.41

103 Esteban Iglesias Vila Lucus Caixa Rural Galega GA765841 02/07/1995 SM 8:42.26

161 Pablo Bocelo Bellas Club Atletismo Naron GA768907 16/12/1993 SM 8:45.87

159 Alvaro Prieto Fervenza Miler Running Club GA766117 09/02/1980 M-35 8:51.93

204 Hugo Garcia Souto R.C. Celta GA768594 17/02/2003 LM 8:57.36

66 Fernando Diez Gomez Coruña Comarca GA768914 13/05/1981 M-35 8:57.59

158 Elias Salvador Dominguez Cabral Miler Running Club GA766113 21/02/1972 M-45 8:59.57

121 Bilal Dahmouni Lahrach Atletica Lucense GA769241 21/05/2001 JM 8:59.57

217 Pedro Vazquez Bueno R.C. Celta GA769139 10/01/2004 CM 9:01.01

64 (t) Anxo Castro Varela ASOCIACION DEPORTIVA CERNEAG2027165 26/10/1988 SM 9:01.07

264 Manuel Lorenzo Lopez S.G. Pontevedra GA769011 04/03/1993 SM 9:03.92

171 Pablo Vicente Lopez Club Atletismo Naron GA765948 08/03/1995 SM 9:04.35

306 Roi Estevez Jueguen CA Santiago GA768730 09/04/2000 JM 9:04.52

304 (t) Jorge Cortes Esperon CA Santiago AG2026801 23/02/1996 SM 9:04.63

312 Arturo Ramos Rey CA Santiago GA768727 05/05/2000 JM 9:07.05

215 Iván Salgado Troncoso R.C. Celta GA769369 06/11/2001 JM 9:09.49

297 Diego Alonso Campo CA Santiago GA768728 22/02/2001 JM 9:10.47

58 Luis Pinedo Armesto Club Atletismo Sada GA768554 03/05/1982 M-35 9:11.08

128 Anton Martinez Dominguez Atletica Lucense GA769154 15/05/2004 CM 9:11.82

219 Jose Villar Corrales R.C. Celta GA769368 29/12/1999 PM 9:11.89

148 (t) Alberto Moris Vieites Marineda Atletico AG2020653 26/11/1986 SM 9:14.29

118 (t) Esteban Basanta Fouz Atletica Lucense AG2027723 10/02/2002 LM 9:15.15

191 (t) Julian Romero Alvarez Ourense Atletismo AG2020469 27/07/1984 SM 9:15.43

107 Daniel Perez Murado Lucus Caixa Rural Galega GA764783 14/12/1997 PM 9:25.54

21 Alex Goberna Ferreiro Viguesa de atletismo GA768711 15/04/2003 LM 9:27.31

207 Manuel Martinez Ageitos R.C. Celta GA765398 24/08/1990 SM 9:28.39

178 (t) César Otero Pereira CLUB OLIMPICO DE VEDRAAG769725 09/06/1999 PM 9:29.76

146 (t) David Fernandez Argul Marineda Atletico AG2026216 05/03/2001 JM 9:38.14

305 Jacobo Dopazo Ferreiro CA Santiago GA768725 27/03/2000 JM 9:41.76

1380 (t) Victor Bouzon Garcia CLUB OLIMPICO DE VEDRAAG9950 15/01/2001 JM 9:41.86

177 (t) Xesús Martiño Iglesias Campaña CLUB OLIMPICO DE VEDRAAG2026065 17/02/2002 LM 9:48.72

330 (t) Iván Abeledo Varela CA Pino AG2025097 12/12/2002 LM 9:51.14

150 (t) Carlos Pernas Benito Marineda Atletico AG2026259 09/07/2003 LM 9:53.07

125 Jose Garcia Alvariño Atletica Lucense GA769152 11/04/2003 LM 9:59.95

91 (t) Pablo Rey Ansemil Atletismo Fontes do Sar AG2014364 17/04/2003 LM 10:01.87

149 (t) Thomas Parcero Prieto Marineda Atletico AG2026263 10/10/2002 LM 10:10.11

154 (t) Damian Mendez Troncoso AA Mazi AG768197 08/10/2003 LM 10:12.00

59 (t) Bruno Salido Jove Club Atletismo Sada AG2024151 12/11/2003 LM 10:18.30

325 (t) Yago Ignacio García Sainz Universidad Santiago AG2024952 17/02/2003 LM 10:34.57

236 (t) Ivan Docampo Gonzalez Rungalicia.com AG2023448 29/04/1982 M-35

6 Ivan Roade Lago ADAS Proinor GA766132 03/06/1993 SM

Número de inscripciones: 48

XXXIV CTO. GALICIA ABSOLUTO E SUB´23 Y 1500-3000 SUB18-20 PISTA CUBERTA

Ourense, 20 enero 2019

3.000m MASC. PC ABSOLUTO 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2019OR005   C32C2.008 RFEAManager v2018.2 © RFEA Listado generado JUE 17 ENE 2019 14:58     Página 1/1



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

295 Iria Rodriguez Huertas S.G. Pontevedra GA768926 15/01/1999 PF 10:13.73

52 Uxia Perez Bugarin Playas de Castellon GA764306 31/10/1997 PF 10:16.80

80 Sofia Freaza Otero Comesaña Sporting Club GA764239 26/03/1982 W-35 10:17.36

11 Sandra Mosquera Losada ADAS Proinor GA16506 27/06/1990 SF 10:18.41

326 Elsa Pena Vicente Atletismo Tui GA766103 01/09/2003 LF 10:27.52

141 (t) Xela Martinez Dominguez Atletica Lucense AG2026135 25/01/2006 IF 10:29.88

118 Laura Santos Dominguez Lucus Caixa Rural Galega GA2023313 08/04/1998 PF 10:31.07

232 Sofia Fernandez Castro Ria Ferrol-C. Arenal GA765714 28/07/1992 SF 10:37.51

15 Noelia Sanchez Lopez Atletismo Friol GA768583 04/09/2003 LF 10:45.60

(t) Laura Carracedo Flores Club Atletismo Estrada AG2016148 15/01/2005 CF 10:48.73

27 Sonia Teijeiro Ferro Burgas Orense GA2023362 19/11/1971 10:54.12

136 (f) Isabel Caeiro Mariño Atletica Lucense GA768804 01/01/2004 CF 10:57.52

16 Lucia Varela Molejon Atletismo Friol GA765984 19/01/2003 LF 11:00.03

279 Inés Castaño García S.G. Pontevedra GA768923 19/04/1999 PF 11:03.49

300 (t) Yurena Garcia Gonzalez San Miguel de Marin AG2021835 25/07/2004 CF 11:08.30

10 Sonsoles Martin Rodriguez ADAS Proinor GA766142 18/09/2001 JF 11:09.63

154 (t) Sara Prieto Lopez Marineda Atletico AG2023287 29/01/2002 LF 11:12.49

28 (t) Victorina Losada Pérez Burgas Orense AG2020502 12/03/1984 SF 11:12.89

325 Cinthia Costas González Atletismo Tui GA766104 29/04/2002 LF 11:31.71

64 (t) Andrea Lopez Lopez CLUB NATACION CEDEIRA MUEBLES GARCIAAG2019067 04/10/2003 LF 11:32.61

113 Paula Maria Castro-gil Lopez Lucus Caixa Rural Galega GA765838 04/02/2001 JF 11:46.24

153 (t) Noa Mirantes Santos Marineda Atletico AG764868 10/12/2003 LF 11:46.64

321 (t) Mariam Ferrán Fraga CA Santiago AG2026768 27/11/2000 JF 11:46.65

79 Carla Campos Álvarez Comesaña Sporting Club GA765382 14/08/2001 JF 11:58.42

241 (t) Paola De Montis Clemente Rungalicia.com AG2026821 22/03/2001 JF 12:19.91

Número de inscripciones: 25

XXXIV CTO. GALICIA ABSOLUTO E SUB´23 Y 1500-3000 SUB18-20 PISTA CUBERTA

Ourense, 20 enero 2019

3.000m FEM. PC ABSOLUTO 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2019OR005   C32C2.024 RFEAManager v2018.2 © RFEA Listado generado JUE 17 ENE 2019 20:03     Página 1/1



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

267 Francisco Lopez Smith S.G. Pontevedra L4515 16/04/1995 SM 8.24

109 Miguel Perez Vazquez Lucus Caixa Rural Galega GA20416 19/03/1995 SM 8.31

272 (e) Joao Alexandre Ribeiro Fontela S.G. Pontevedra GA2023270 07/08/1991 SM 8.31

218 Adolfo Sainz-maza Villar R.C. Celta GA20452 07/01/1995 SM 8.69

111 Santiago Rozas Trastoy Lucus Caixa Rural Galega GA765602 20/03/1999 PM 8.71

245 Martin Oitaven Pascual Riazor Coruña GA765794 15/04/2001 JM 8.86

120 Guzman Carril Escolante Atletica Lucense GA768877 23/01/2001 JM 9.06

170 Alejandro Romero Porta Club Atletismo Naron GA15850 31/10/1988 SM 9.46

20 (t) Pablo Freire Gonzalez Viguesa de atletismo AG2023410 20/10/1998 PM 9.76

192 (t) Abraham Rodríguez González Ourense Atletismo AG2026791 16/08/1999 PM 9.88

23 Francisco Perez Carrera Viguesa de atletismo GA19995 01/01/1988 SM 9.89

318 Pablo Rodriguez Rodriguez CA Santiago GA768799 07/09/2001 JM

Número de inscripciones: 12

XXXIV CTO. GALICIA ABSOLUTO E SUB´23 Y 1500-3000 SUB18-20 PISTA CUBERTA

Ourense, 20 enero 2019

60m vallas (1,067) MASC. PC 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2019OR005   C32C2.011 RFEAManager v2018.2 © RFEA Listado generado JUE 17 ENE 2019 17:57     Página 1/1



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

255 Teresa Rodriguez Miguelez Riazor Coruña GA17232 14/11/1991 SF 8.94

48 Emma Valencia Garcia At. Femenino Celta GA14325 13/07/1981 W-35 8.98

233 Antia Martinez Queimaño Ria Ferrol-C. Arenal GA19100 01/06/1994 SF 8.98

142 Uxia Pereira Alonso Atletica Lucense GA766093 23/11/2001 JF 9.00

44 Eva Queimaño Vilaboy At. Femenino Celta GA765830 02/05/2000 JF 9.15

351 Paula Martinez Fernandez At Vila de Cangas GA765321 20/03/1998 PF 9.34

283 Lucia Ferrer Doporto S.G. Pontevedra GA765591 18/09/2000 JF 9.35

99 Estela Fernandez Sanchez Lugo RC Ramos Loures GA765544 18/03/1998 PF 9.37

250 (t) Maria Gomez Iglesias Riazor Coruña AG127921 23/11/2001 JF 9.79

349 Ariadna Gil Fernandez At Vila de Cangas GA766258 06/02/2002 LF 9.99

254 Ana Mª Pajarron Puga Riazor Coruña GA764778 03/12/1999 PF 10.11

31 Xela Calvo Abella At. Femenino Celta GA769363 23/03/1998 PF 10.50

352 (t) Maria Jesus Novo Pardavila At Vila de Cangas AG2021084 24/12/1995 SF 10.58

25 Paula Andisco Vieites Viguesa de atletismo GA768834 27/05/2003 LF 11.22

12 (t) Alba Rodriguez Valcarcel ADAS Proinor AG2027048 02/05/1997 PF 11.80

Número de inscripciones: 15

XXXIV CTO. GALICIA ABSOLUTO E SUB´23 Y 1500-3000 SUB18-20 PISTA CUBERTA

Ourense, 20 enero 2019

60m vallas (0,84) FEM. PC 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2019OR005   C32C2.027 RFEAManager v2018.2 © RFEA Listado generado JUE 17 ENE 2019 17:57     Página 1/1



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

214 Adolfo Sainz-maza Villar R.C. Celta GA20452 07/01/1995 SM 2.00

97 Pablo Piñon Sureda Lugo RC Ramos Loures GA765958 31/12/2000 JM 1.87

130 (t) Diego Regueiro Rodriguez Atletica Lucense AG770046 03/04/2001 JM 1.86

102 Xavier Esteban Dominguez Lucus Caixa Rural Galega GA765584 29/08/2000 JM 1.81

314 Pablo Rodriguez Rodriguez CA Santiago GA768799 07/09/2001 JM 1.80

169 Alejandro Romero Porta Club Atletismo Naron GA15850 31/10/1988 SM 1.76

181 Diego Ares Tapia Ourense Atletismo GA16782 22/07/1989 SM 1.75

13 Samuel Castedo Hermida Atletismo Friol GA769311 20/06/2003 LM 1.75

299 Mario Cabaleiro Diaz CA Santiago GA768797 03/11/2001 JM 1.71

17 Angel De La Peña Freire Viguesa de atletismo GA768953 21/02/2001 JM 1.70

271 (t) Marcos Villaverde Barral S.G. Pontevedra AG2023641 20/06/2002 LM 1.70

298 (t) Pablo Alonso Campo CA Santiago AG2026761 02/09/2003 LM 1.64

Número de inscripciones: 12

XXXIV CTO. GALICIA ABSOLUTO E SUB´23 Y 1500-3000 SUB18-20 PISTA CUBERTA

Ourense, 20 enero 2019

Altura MASC. PC 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2019OR005   C32C2.012 RFEAManager v2018.2 © RFEA Listado generado JUE 17 ENE 2019 14:59     Página 1/1



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

44 Eva Queimaño Vilaboy At. Femenino Celta GA765830 02/05/2000 JF 1.63

144 (t) Lucia Seijas Vazquez Atletica Lucense AG2026504 16/06/1991 SF 1.62

94 Lucia Sanchez Del Valle Verge Franciscanos Lugo GA766180 10/09/2004 CF 1.61

327 Aloia Vilas Docampo Universidad Santiago GA766163 02/10/2001 JF 1.61

45 Andrea Reija Torron At. Femenino Celta GA769410 11/01/2002 LF 1.57

93 Enma Sihuang Perez Soto Franciscanos Lugo GA768873 10/01/2005 CF 1.56

293 Andrea Villaverde Puente S.G. Pontevedra GA2022083 01/02/2002 LF 1.52

290 Clara Rivas Cancela S.G. Pontevedra GA2021812 03/08/2002 LF 1.50

195 Alicia Maria Ramos Grande Ourense Atletismo GA2023294 05/09/2003 LF 1.49

43 (e) Karolina Puchmertlova At. Femenino Celta GA768580 18/01/1993 SF 1.49

157 (t) Clara Solla Boo AA Mazi AG765420 12/01/2004 CF 1.46

Número de inscripciones: 11

XXXIV CTO. GALICIA ABSOLUTO E SUB´23 Y 1500-3000 SUB18-20 PISTA CUBERTA

Ourense, 20 enero 2019

Altura FEM. PC 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2019OR005   C32C2.028 RFEAManager v2018.2 © RFEA Listado generado JUE 17 ENE 2019 14:58     Página 1/1



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

201 Miguel Cajaraville Mosquera R.C. Celta GA19757 23/06/1995 SM 4.65

258 Santiago Ferrer Alonso S.G. Pontevedra GA16960 24/01/1990 SM 4.55

263 Francisco Lopez Smith S.G. Pontevedra L4515 16/04/1995 SM 4.40

214 Adolfo Sainz-maza Villar R.C. Celta GA20452 07/01/1995 SM 4.35

168 Carlos Montero Canabal Club Atletismo Naron GA765711 08/04/1987 SM 4.30

19 Pablo Fernandez Manzano Viguesa de atletismo GA766044 11/11/2001 JM 4.30

124 (t) Aitor Fernandez Gayoso Atletica Lucense AG2026134 30/07/2003 LM 3.80

271 (t) Marcos Villaverde Barral S.G. Pontevedra AG2023641 20/06/2002 LM 3.50

299 Mario Cabaleiro Diaz CA Santiago GA768797 03/11/2001 JM 3.25

104 Yago Lorenzo Rodriguez Lucus Caixa Rural Galega GA769273 31/10/1995 SM 3.20

57 (t) Tomas Lopez Vizcaino Club Atletismo Sada AG765486 03/04/2003 LM 3.10

23 Francisco Perez Carrera Viguesa de atletismo GA19995 01/01/1988 SM 3.03

Número de inscripciones: 12

XXXIV CTO. GALICIA ABSOLUTO E SUB´23 Y 1500-3000 SUB18-20 PISTA CUBERTA

Ourense, 20 enero 2019

Pértiga  MASC. PC 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2019OR005   C32C2.013 RFEAManager v2018.2 © RFEA Listado generado JUE 17 ENE 2019 14:59     Página 1/1



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

50 Beatriz Viteri Bouso At. Femenino Celta GA14871 01/03/1988 SF 3.57

7 Lola Bouza Villar ADAS Proinor GA769009 04/03/2003 LF 3.15

285 Marta Gonzalez Fermoso S.G. Pontevedra GA765828 05/03/1984 SF 3.00

36 Ana Juncal Otero At. Femenino Celta GA765660 05/11/2000 JF 2.90

116 (t) Antia Pernas Rodriguez Lucus Caixa Rural Galega AG2024125 15/05/2006 IF 2.35

345 (t) Sabela Lopez Menduiña At Vila de Cangas AG2020913 30/04/2003 LF 2.32

137 (t) Aroa Fernandez Gayoso Atletica Lucense AG2026133 02/05/2005 CF 2.20

Número de inscripciones: 7

XXXIV CTO. GALICIA ABSOLUTO E SUB´23 Y 1500-3000 SUB18-20 PISTA CUBERTA

Ourense, 20 enero 2019

Pértiga FEM. PC 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2019OR005   C32C2.029 RFEAManager v2018.2 © RFEA Listado generado JUE 17 ENE 2019 14:58     Página 1/1



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

88 Jean Marie Okutu Kouletio FC Barcelona GA16954 17/12/1988 SM 7.68

105 Pablo Modia Rodriguez Lucus Caixa Rural Galega GA20425 24/06/1995 SM 7.26

259 David Ferrer Fernandez S.G. Pontevedra GA17011 15/06/1990 SM 7.15

257 Raul Cortizo Bernardez S.G. Pontevedra GA766177 09/07/2002 LM 6.72

26 Sergio Coello Berreco At Rias Baixas GA2023264 03/10/2001 JM 6.68

307 Martín Fernández Hermida CA Santiago GA768535 02/07/1998 PM 6.48

203 Alberto Elena Corbal R.C. Celta GA17443 23/04/1992 SM 6.45

341 Juan Piñeiro Piñeiro At Vila de Cangas GA769388 21/04/2001 JM 6.39

133 (t) Adrian Villares Vazquez Atletica Lucense AG2026320 21/03/2003 LM 6.06

56 (t) Kristian Krasnov Katernaia Club Atletismo Sada AG2027203 04/03/2001 JM 6.00

20 (t) Pablo Freire Gonzalez Viguesa de atletismo AG2023410 20/10/1998 PM 5.81

120 (t) Gabriel Ces Cigarran Atletica Lucense AG766704 03/11/1999 PM 4.76

Número de inscripciones: 12

XXXIV CTO. GALICIA ABSOLUTO E SUB´23 Y 1500-3000 SUB18-20 PISTA CUBERTA

Ourense, 20 enero 2019

Longitud MASC. PC 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2019OR005   C32C2.014 RFEAManager v2018.2 © RFEA Listado generado JUE 17 ENE 2019 14:59     Página 1/1



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

1 Ivo de Moura Tavares PORT1 01/01/1990 7.89

Número de inscripciones: 1

XXXIV CTO. GALICIA ABSOLUTO E SUB´23 Y 1500-3000 SUB18-20 PISTA CUBERTA

Ourense, 20 enero 2019

Longitud MASC. PC  ELITE 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2019OR005   C32C2.034 RFEAManager v2018.2 © RFEA Listado generado JUE 17 ENE 2019 15:00     Página 1/1



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

30 Olaia Gisela Becerril Alvarez At. Femenino Celta GA765564 16/10/2001 JF 5.50

244 Ainoa Don Sanchez Riazor Coruña GA768809 27/02/1998 PF 5.44

273 Marta Barragáns Sánchez S.G. Pontevedra GA768595 01/05/2003 LF 5.43

38 Elvira Okutu Kouletio At. Femenino Celta GA765082 17/01/1998 PF 5.33

144 (t) Lucia Seijas Vazquez Atletica Lucense AG2026504 16/06/1991 SF 5.32

44 Eva Queimaño Vilaboy At. Femenino Celta GA765830 02/05/2000 JF 5.29

234 Tania Valverde Gonzalez Ria Ferrol-C. Arenal GA16038 05/02/1988 SF 5.26

316 (t) Claudia Costas Gonzalez CA Santiago AG2023837 20/03/2002 LF 5.21

115 Carla Mourelle Teijeiro Lucus Caixa Rural Galega GA768775 01/02/2003 LF 5.19

41 Uxia Paz Alonso At. Femenino Celta GA765662 26/11/2000 JF 5.11

288 Natalia Meaños Asensi S.G. Pontevedra GA2023262 22/03/2003 LF 5.10

43 (e) Karolina Puchmertlova At. Femenino Celta GA768580 18/01/1993 SF 5.09

318 (t) Nuria Millares Jurjo CA Santiago AG2016062 02/02/1997 PF 4.59

Número de inscripciones: 13

XXXIV CTO. GALICIA ABSOLUTO E SUB´23 Y 1500-3000 SUB18-20 PISTA CUBERTA

Ourense, 20 enero 2019

Longitud FEM. PC 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2019OR005   C32C2.030 RFEAManager v2018.2 © RFEA Listado generado JUE 17 ENE 2019 14:59     Página 1/1



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

254 Anxo Blanco Nuñez S.G. Pontevedra GA768920 19/01/1996 SM 15.62

203 Alberto Elena Corbal R.C. Celta GA17443 23/04/1992 SM 14.66

213 Pablo Saa Lopez R.C. Celta GA769376 01/04/2000 JM 13.73

5 Pablo Brieva Alonso ADAS Proinor GA15606 23/08/1984 SM 13.16

240 Imanol Loureiro Maseda Riazor Coruña GA765376 09/06/1976 M-40 12.79

255 Yago Boleas Francisco S.G. Pontevedra GA768587 25/03/2002 LM 12.78

339 Aaron Dominguez Hermelo At Vila de Cangas GA769386 19/09/2002 LM 11.87

216 (t) Oscar Sotelo Solla R.C. Celta AG2023058 30/10/2003 LM 11.46

131 (t) Miguel Silva Rodriguez Atletica Lucense AG2023663 20/02/2002 LM 11.42

109 Diego Piñeiro Lage Lucus Caixa Rural Galega GA769327 15/01/2003 LM 11.39

Número de inscripciones: 10

XXXIV CTO. GALICIA ABSOLUTO E SUB´23 Y 1500-3000 SUB18-20 PISTA CUBERTA

Ourense, 20 enero 2019

Triple Salto MASC. PC 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2019OR005   C32C2.015 RFEAManager v2018.2 © RFEA Listado generado JUE 17 ENE 2019 15:00     Página 1/1



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

89 Ruth Marie Ndoumbe Nvumba FC Barcelona GA765803 01/01/1987 SF 13.13

174 Alba Cuns  Iglesias Club Atletismo Negreira GA769136 27/09/2004 CF 11.67

234 Tania Valverde Gonzalez Ria Ferrol-C. Arenal GA16038 05/02/1988 SF 11.49

343 Saray Amoedo Portabales At Vila de Cangas GA765202 28/03/2000 JF 11.23

41 Uxia Paz Alonso At. Femenino Celta GA765662 26/11/2000 JF 11.05

344 Ariadna Gil Fernandez At Vila de Cangas GA766258 06/02/2002 LF 10.88

115 Carla Mourelle Teijeiro Lucus Caixa Rural Galega GA768775 01/02/2003 LF 10.84

227 Diaou Diallo Chao Ria Ferrol-C. Arenal GA768862 16/10/2004 CF 10.80

62 (t) Alba Miguez Fernandez Club Atletismo Sada AG2024283 23/02/2003 LF 10.69

292 Eva Salvado Prieto S.G. Pontevedra GA764754 09/11/1997 PF 10.52

319 Maria Angel Ruiz Marin CA Santiago GA2023314 23/06/2003 LF 10.49

245 (t) María Fernández Bouza Riazor Coruña AG2026303 10/03/2003 LF 10.31

98 Estela Fernandez Sanchez Lugo RC Ramos Loures GA765544 18/03/1998 PF 10.20

31 Xela Calvo Abella At. Femenino Celta GA769363 23/03/1998 PF 10.14

Número de inscripciones: 14

XXXIV CTO. GALICIA ABSOLUTO E SUB´23 Y 1500-3000 SUB18-20 PISTA CUBERTA

Ourense, 20 enero 2019

Triple Salto FEM. PC 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

260 Victor Gallego Bernardez S.G. Pontevedra GA15241 01/02/1986 SM 16.49

261 Francisco Javier Guzman Ares S.G. Pontevedra GA765775 03/04/1975 M-40 14.43

218 Noel Vega Misa R.C. Celta GA766002 03/10/1980 M-35 13.87

238 Jaime Arias Vieitez Riazor Coruña GA765796 04/02/2000 JM 13.49

209 Fernando Paredes Fernandez R.C. Celta GA10741 20/01/1975 M-40 13.32

256 Imanol Cardona Ardanuy S.G. Pontevedra CT12844 14/12/1987 SM 12.61

214 Adolfo Sainz-maza Villar R.C. Celta GA20452 07/01/1995 SM 12.35

265 Sergio Paredes Padin S.G. Pontevedra GA764370 01/07/1996 SM 12.00

167 Martin Liste Viaño Club Atletismo Naron GA20238 11/06/1996 SM 11.83

129 Manuel Penas Roibas Atletica Lucense GA765825 26/02/1973 M-45 11.09

189 Alejandro Rodriguez Lopez Ourense Atletismo GA2023277 25/03/1991 SM 10.95

210 Victor Perez Curras R.C. Celta GA19770 18/11/1997 PM 10.56

3 Aaron Alejandre Tato ADAS Proinor GA717216 13/11/1997 PM 9.90

190 (t) Abraham Rodríguez González Ourense Atletismo AG2026791 16/08/1999 PM

Número de inscripciones: 14

XXXIV CTO. GALICIA ABSOLUTO E SUB´23 Y 1500-3000 SUB18-20 PISTA CUBERTA

Ourense, 20 enero 2019

Peso (7,260kg) MASC. PC 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

49 Raquel Villa Carracelas At. Femenino Celta GA769365 07/10/1996 SF 12.28

43 (e) Karolina Puchmertlova At. Femenino Celta GA768580 18/01/1993 SF 11.99

286 Andrea Gonzalez Garcia S.G. Pontevedra GA765393 09/04/1999 PF 11.45

274 Sandra Carballo Rey S.G. Pontevedra GA16961 12/04/1989 SF 10.40

44 Eva Queimaño Vilaboy At. Femenino Celta GA765830 02/05/2000 JF 10.29

287 Maria Jimenez Deza S.G. Pontevedra GA766030 26/01/2001 JF 10.24

42 Paula Piñon Sureda At. Femenino Celta GA769366 29/08/2003 LF 9.67

289 Claudia Puig Malvar S.G. Pontevedra GA765200 04/12/1999 PF 9.54

144 (t) Lucia Seijas Vazquez Atletica Lucense AG2026504 16/06/1991 SF 9.48

173 Evelyn Fernandez Guede Club Atletismo Naron GA769414 24/08/2001 JF 9.45

281 Maria Angeles Filgueira Perez S.G. Pontevedra GA3424 16/04/1973 W-45 8.91

145 (t) Marta Sureda Gonzalez Atletica Lucense AG2026476 24/03/1970 W-45 8.84

Número de inscripciones: 12

XXXIV CTO. GALICIA ABSOLUTO E SUB´23 Y 1500-3000 SUB18-20 PISTA CUBERTA

Ourense, 20 enero 2019

Peso (4kg) FEM. PC 
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